п. Лоухи

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 59
08 апреля 2024 года

О внесении изменений в постановление администрации Лоухского муниципального района
от 03.09.2018г. № 199 «Об Антитеррористической комиссии Лоухского муниципального

района»

В соответствии с постановлением Администрации Лоухского муниципального района
от 03.09.2018г. № 199 « Об Антитеррористической комиссии Лоухского муниципального
района» и в целях координации и взаимодействия на территории Лоухского
муниципального района деятельности органов местного самоуправления, подразделений
(представителей) территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и
органов исполнительной власти Республики Карелия по профилактике терроризма, а также
в связи с новым назначением должностных лиц, администрация Лоухского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав Антитеррористической комиссии в Лоухском
муниципальном районе ( Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу приложение №1, утверждённое постановлением
администрации Лоухского муниципального района от 08.02.2024г. № 46 «О внесении
изменений в постановление администрации Лоухского муниципального района от
03.09.2018г. № 199 « Об Антитеррористической комиссии Лоухского муниципального
района».
3. Ответственному секретарю антитеррористической комиссии Лоухского
муниципального района внесенные изменения довести до членов АТК района и
разместить на сайте администрации Лоухского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лоухского муниципального района К.С. Серебрякова